МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 « ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                               П Р И К А З

    02.07.2024г.                                              с.Червоное                          № 184

Об утверждении Рабочей группы

по введению учебного предмета

«Труд (технология)» в   МБОУ

«Червонновская средняя школа»

в 2024/2025 учебном году

          На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22
января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования», приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных
образовательных программ начального общего образования, основного общего образования и
среднего общего образования (п. 162 ФРП по учебному предмету «Труд (технология)» С.204-242)

(Зарегистрирован 11.04.2024 № 77830),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить Рабочую группу  по введению учебного предмета «Труд

(технология)» в   МБОУ «Червонновская средняя школа» в 2024/2025 учебном году :
- Скрипник Л.А.– учитель учебного предмета «Труд (технология)»;
- Заитова Н.С.- заместитель директора по УВР;

- Клевцова Т.В.- заместитель директора по УВР;

- Михеева В.И.- руководитель ШМО начальных классов;
- Аметова Э.Ю.- руководитель ШМО естественно-математического цикла;
- Пшеничная А.В.- педагог-библиотекарь .
2. Рабочей группе осуществить введение с 01.09.2024 г. учебного предмета «Труд

(технология)» в МБОУ «Червонновская средняя школа».
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Н.В.Медведева

С приказом ознакомлены:
 ________

________

Н.С Заитова
Т.В.Клевцова

«     »_________2024г.
«     »_________2024г.

 ________

________

________

________

В.И.Михеева

Э.Ю.Аметова

Л.А.Скрипник

А.В.Пшеничная

«     »_________2024г.
«     »_________2024г.
«     »_________2024г.
«     »_________2024г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-09T23:21:54+0500